
Protokół Nr 21113
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 25 maja 2013 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101.
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 8.00, zakończono o 9.0.
Przewodniczył: Dariusz Matoszko -Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji
4. Rozpatrzenie skargi Pana Janusza Biziuka na Burmistrza Sokółki.
5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2012 r. i

sprawozdania finansowego gminy Sokółka za 2012 r. oraz zatwierdzenie opinii o
absolutorium Burmistrza Sokółki.

6. Wolne wnioski.

Ad. l
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja 5 głosami "za" przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji
Członkowie Komisji nie zgłosili kandydatów.

Ad.4
Rozpatrzenie skargi Pana Janusza Biziuka na Burmistrza Sokółki.
Radny S.Sawicki powiedział, ze w wyjaśnieniu przygotowanym przez Radcę Prawna dosyć
jasno jest opisana cała sprawa. Wynika z tego że to skarżący nie dopełnił formalności i nie
rozpoczął spraw spadkowych związanych z przejęciem nieruchomości po ojcu. Gmina
próbowała dwa razy wykonać to za skarżącego ale sąd na to nie zezwalał.
Radna J.Bieniusiewicz zapytała Przewodniczącego Komisji jaka część pozwu jest skargą na
Burmistrza.
Przewodniczący Komisji stwierdził że należy to pytanie zadań skarżącemu.
Radca Prawna D.Kowalczyk dodała, że skarżący w piśmie przewodnim sprecyzował że jest to
skarga na Burmistrza Sokółki. Sprecyzował zarzuty że za długo zajmujemy się jego sprawa
przez co skarżący poniósł szkodę.
Skarżący Pan Janusz Biziuk powiedział, że wyjaśnienia Pani Radcy Prawnej są nie na temat
dotyczą innej działki. Dodał, że jest już od dawna właścicielem tej nieruchomości



Radny S.Sawicki dodał, że z dokumentów wynika że nie aktu własności i przez co nie można
było wypłacić odszkodowania skarżącemu.
Skarżący wyjaśnił, ze już za życia otrzymał te nieruchomość od ojca. Jak ustanowię spadek to
będę musiał płacić do Urzędu Skarbowego podatek. Wojewoda nie żądał nigdy spadku.
Radca Prawna D.Kowalczyk zwróciła uwagę że skarżący za dużo spraw jest poruszanych a
skarga dotyczy czego innego.
Pan Janusz Biziuk zgłosił zarzut pozbawienia praw udzielenia wyjaśnień przez Radcę
Prawna.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek o uznanie skargi za niezasadną.
Komisja 4 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" uznała skargę za niezasadna.

Ad.5
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2012 r. i sprawozdania
finansowego gminy Sokółka za 2012 r. oraz zatwierdzenie opinii o absolutorium Burmistrza
Sokółki.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie sprawozdania z wykonania
budżetu gminy Sokółka za 2012 r.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opnie pozytywną.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie sprawozdania finansowego
gminy Sokółka za 2012 r.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opnie pozytywną.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o udzielenia absolutorium za 2012 r.
Burmistrzowi Sokółki.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinie pozytywna.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek do Rady Miejskiej o udzieleni
absolutorium Burmistrzowi Sokółki.

Ad.6
Wolne wnioski.
W wolnych wnioskach radny Sawicki poruszył sprawę protestu mieszkańców z
u1.Sikorskiego i Targowej odnośnie umiejscowienia PSZOKu na działce należącej do MPO
Sokółka.


